CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Rio Grande do Sul - Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSE DO NORTE, através da

Comissão Municipal de Licitações e Contratos, torna público que realizará licitação tipo menor

preço, nos termos da Lei Federal n°.8666/93, de acordo com as informações abaixo:

Processo Administrativo nº.027/2019 – Tomada de Preços nº.001/2019

Para contratação de empresa no ramo de prestação de serviços de portaria e

higienização nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de São José do

Norte / RS, nos termos do projeto básico (anexo I), no dia 26/09/2019, as 10:15hs. As

propostas deverão ser apresentadas até o dia julgamento

O respectivo Edital encontra-se à disposição na sede da CMLC, situada a rua XV de
Novembro, 41, 2º Andar, centro de SJN, no site www.camarasjnorte.rs.gov.br, ou via e-mail,
gratuitamente.

Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de São José do Norte
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

http://www.camarasjnorte.rs.gov.br/